ДУМА
Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
       « 27» июня 2018 г.                                                                                № 8/25

О внесении изменений в решение Думы Краснокоротковского сельского поселения  № 5/18 от 25 декабря 2017 года  «О должностных окладах и размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат к должностному окладу муниципальных служащих администрации Краснокоротковского сельского поселения на 2018 год»

        В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей  22  Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 4 Закона Волгоградской области от 11 февраля 2008 года № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области»,     постановление Правительства Волгоградской области от 11 ноября 2013г. № 613-п «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих  муниципальных образований Волгоградской области на 2014 год»,
          Дума Краснокоротковского сельского поселения решила:

1.  Внести изменения в решение Думы  Краснокоротковского сельского поселения от 25 декабря 2017 года № 5/18 «О должностных окладах и размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат к должностному окладу муниципальных служащих администрации Краснокоротковского сельского поселения на 2018 год.»
1.1. Изложить подпункт б) пункта 2 решения Думы, устанавливающий ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия муниципальной службы по соответствующим должностям муниципальной службы  в следующей редакции:

«б) ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия муниципальной службы по соответствующим должностям муниципальной службы:
   муниципальным служащим, замещающим старшие должности
муниципальной службы  -  не более 90 процентов;
   муниципальным служащим, замещающим младшие должности
муниципальной службы, - не более 50 процентов.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяет свое действие на отношения, возникающие с 01 января 2018 года.

     3. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном источнике «Сельский    вестник» и в сети Интернет.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджетной, налоговой и финансовой политике (Шеина Т.И.).

Глава  Краснокоротковского
 сельского поселения                                                               В.Ф.Красиков